
PORTARIA Nº 579/2024.                                 DE 04 DE DEZEMBRO DE 
2024.

CONCEDE A SR. MARCIANO RAVANELLO, 
BAIXA DE AUTOMÓVEL DE ALUGUÉL (TÁXI).

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE 

ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, 

resolve:

C O N C E D E R

A Sr. ADEMIR FINKLER, brasileiro, taxista, união estável, inscrita 

no CPF – 254.129.900-10, em Arroio do Tigre/RS, baixa da lotação do veículo 

(táxi), de um automóvel marca TOYOTA ETIOS, chassi nº 

9BRB29BT8K2229699, placa IYW7G61, ano 2018 e modelo 2019, cor branco, 

renavan nº 011710700117, para posterior registro no Detran RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 04 de dezembro de 2024.

              MARCIANO RAVANELLO
                                                                        Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 04.12.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2024-12-04T08:47:56-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2024-12-05T08:15:59-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




